ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN GIA LỘC Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Gia Lộc, ngày           tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai Điều chỉnh Quy hoạch xây dựng vùng huyện Gia Lộc, tỉnh Hải

Dương đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (điều chỉnh lần 2)

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/ 2014;
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;
Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; Nghị định số 72/2019/NĐCP
ngày 30/8/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐCP
ngày 07/4/2010 và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 và các quy định
hiện hành khác có liên quan;

Căn cứ Quyết định số 3575/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch xây dựng vùng
huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (điều chỉnh
lần 2);

Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc công khai Điều chỉnh Quy hoạch xây dựng
vùng huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (điều
chỉnh lần 2), địa chỉ: https://gialoc.haiduong.gov.vn.

1. Hồ sơ công khai gồm có:
- Quyết định số 3575/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của UBND tỉnh

Hải Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch xây dựng vùng huyện Gia
Lộc, tỉnh Hải Dương đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (điều chỉnh lần 2).

- Bản vẽ quy hoạch được duyệt;
- Thuyết minh quy hoạch được duyệt;
- Quy định quản lý theo đồ án Điều chỉnh Quy hoạch xây dựng vùng huyện

Gia Lộc đến năm 2030 tầm nhìn đến năm 2050 (điều chỉnh lần 2).

2. Ủy ban nhân dân huyện giao:
- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với phòng Kinh tế và Hạ tầng

có trách nhiệm đăng tải Thông báo này và tài liệu công khai trên Trang thông tin
điện tử của huyện theo quy định.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện Gia Lộc thông báo
công khai Điều chỉnh hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của huyện Gia Lộc trên hệ
thống truyền thanh để Nhân dân được biết.

https://gialoc.haiduong.gov.vn

2

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có trách nhiệm công khai Điều chỉnh Quy
hoạch xây dựng vùng huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương đến năm 2030, tầm nhìn đến
năm 2050 (điều chỉnh lần 2) có liên quan đến các xã, thị trấn tại trụ sở UBND các
xã, thị trấn; khai thác nội dung công khai Điều chỉnh hoạch sử dụng đất đến năm
2030 của huyện Gia Lộc trên cổng thông tin điện tử của huyện (địa chỉ:
https://gialoc.haiduong.gov.vn).

Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc thông báo để các cơ quan, đơn vị và các tổ
chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND huyện (để b/c);
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông
huyện Gia Lộc;
- Cổng thông tin điện tử huyện (để đăng tải);
- Lưu: VT, KTHT (5b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Vũ Văn Cấp

https://gialoc.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:03:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:03:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:03:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T14:03:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!